２０２１年８月２９日

関係者各位

社会福祉法人 心聖会

理事長 白鳥 征四朗

２０２１年度 「心聖会」秋祭り開催中止のお知らせ

拝啓 残暑の候 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度１０月９日（土）に開催を予定しておりました「心聖会」秋祭り

につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、ご利用者及びご来場

される皆様の安全を第一に考慮しました結果、誠に勝手ながら昨年に続き開催

を中止させていただくことといたしました。ご参加をご検討いただいていた皆

様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。

 新型コロナウイルス感染症の一刻も早い終息と皆様のご健康を願いつつ、来

年度はこれまで以上に盛り上がる会を開催できればと考えております。

 今後とも変わらぬご支援、ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

                                 敬具